ПРИКАЗ

No ~З8
" о;: ~/О-
г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» информационно-спортивного мероприятия

«День «Локомотива» в МЭИ»

На .основании письма-предложениЯ от ФК «Локомотив» Ф.К-136 от 17.02"2020, в
целях привлечения внимания и повышения интереса к спортИш~ой и общественной

деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», развития и популяризации футбола, а также в

целях воспитания студентов· на лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 6 марта 2020 года с 12:00 до 14:00 в главном
корпусе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) в холле 2 этажа информационно

спортивное мероприятие «День «Локомотивю> в МЭИ» (далее - мероприятие).

Ответственный за подготовку и проведение мероприятия - инженер управления

социальной и воспитательной работы, председатель Профкома студентов и аспирантов

МЭИ Власов В.А.

2. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

освещение мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые. мерЬ1 для

поддержания общественного порядка силами ЦКОП на мероприятии ..

4. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А. В.

Ректор Н.Д. Рогалев